•	 Alessandro Mezzone
•	 Cuturi Giovanna
•	 Lupidi Valeria
•	 Galetta Graziella
•	 Petrucci Elena
•	 Caruso Vincenzo
•	 Fattorini Luigi
•	 Cimino Nicola
•	 Giuliani Immacolata
•	 Baldi Marina
•	 De Luca Antonio
•	 Costantini Roberta

Il costo annuo del Master è di € 1.100,00 (millecento/00).
Il pagamento verrà corrisposto in due rate di pari importo. 

È prevista una quota d’iscrizione ridotta per determinate categorie.  
Si invita a consultare il bando del Master.

Contatti
Ufficio consulenza orientamento didattico Master e Corsi di Perfezionamento